
 

UCHWAŁA NR X/67/2015 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 26 października 2015 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2015 r. za 

kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Powiat Myśliborski  

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) i art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191) oraz § 6 ust. 2 i § 7 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002r. w sprawie 

sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy 

budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych 

ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, 

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu 

przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002r. Nr 46, poz. 430) Rada Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje:  

 § 1. W uchwale Nr VII/43/2015 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 kwietnia 2015 

roku w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2015 r. za kształcenie nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Myśliborski zmienia się 

załącznik Nr 2, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.  

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 

 

             Przewodniczący Rady 

 

               Ferdynand Łukasik 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 Zgodnie z art. 70 a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela  

w planach finansowych organów prowadzących placówki oświatowe zabezpiecza się kwotę  

w wysokości 1% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli.  

 Na podstawie § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu  

z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 

zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 

prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 

oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków organ prowadzący 

opracowuje na każdy rok budżetowy plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli oraz ustala corocznie maksymalną kwotę dofinansowania. Środki na pokrycie 

skutków finansowych uchwały zabezpieczone zostały w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 

2015 rok (rozdział 80146 i 85446), przy czym po podjęciu uchwały konieczne będzie 

dostosowanie kwot planowanych wydatków do kwot wynikających z podziału procentowego 

oraz liczby nauczycieli zatrudnionych w jednostkach.  

 W dniu 27 kwietnia 2015 roku Rada Powiatu w Myśliborzu podjęła uchwałę  

Nr VII/43/2015 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 kwietnia 2015 roku w sprawie planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej 

kwoty dofinansowania opłat w 2015 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i placówkach prowadzonych przez Powiat Myśliborski, którą należy zmienić poprzez zmianę 

załącznika Nr 2, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.   

Uchwała została opracowana  po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających 

nauczycieli. 

 

 

 

 



             

                Załącznik Nr 1 

                do Uchwały Nr X/67/2015 

                Rady Powiatu w Myśliborzu  

                z dnia 26 października 2015 roku  

 

Planowany podział środków finansowych na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego w roku 2015 r.  

Forma doskonalenia zawodowego nauczycieli  /§ 

2 rozporządzenia MENiS z 29 marca 2002 r./  ZSP nr 1 w 

Dębnie 

ZSP nr 1 w 

Barlinku 

ZSP nr 3 w 

Myśliborzu 

ZS w 

Myśliborzu 

 

PPP w 

Myśliborzu 

PPP w 

Barlinku 

PPP w 

Dębnie 

ZSiP w 

Smolnicy 

MOW 

Renice 

DWDz w 

Myśliborzu 

Organizacja doradztwa metodycznego dla 

nauczycieli   466 923 490 523 - - - 441 697 79 

Organizacja w szkole oraz na terenie Powiatu 

Myśliborskiego seminariów, warsztatów 

metodycznych  i przedmiotowych  oraz 

konferencji szkoleniowych dla nauczycieli 

wynikających z potrzeb szkoły i powiatu  

3.000 3.400 3.600 3.600 500 400 500 2.600 3.000 300 

Przygotowanie materiałów szkoleniowych  i 

informacyjnych  1.600 2.000 1.000 1.000 500 200 300 2.000 1.000 500 

Dopłaty do kształcenia związanego z 

podnoszeniem poziomu wykształcenia  4.000 8.000 3.500 3.000 - - - 4.000 5.000 500 

Szkolenie rad pedagogicznych  2.500 4.000 3.500 3.000 - - - 2.000 6.000 200 

Opłaty dla nauczycieli skierowanych przez 

dyrektora szkoły lub placówki  2.500 7.000 2.000 3.000 900 1.000 1.200 2.000 4.000 500 

Koszty przejazdów  oraz zakwaterowania   

i wyżywienia nauczycieli, którzy uczestniczą 

w różnych formach doskonalenia zawodowego  1.461 5.436 2.238 3.292 588 506 817 1.635 3.506 527 

RAZEM, w tym:  15 527 30 759 16 328 17 415 2 488 2 106 2 817 14 676 23 203 2 606 

rozdz. 80146  15 527 30 759 16 328 17 415 - - - 11 737 8 944  

rozdz. 85446  - - - - 2 488 2 106 2 817 2 939 14 259 2 606 



  

 


